
 

EDITAL Nº 020/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENSINO MÉDIO E 

LICENCIATURAS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO - EDITAL 04/2016 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 11 de 
Fevereiro de 2016, às 13hrs, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº 011/2016, 
portando a seguinte documentação: 

- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Declaração de matrícula atual; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

CLASSIF. NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

1 ALESSANDRA VAZ 27/11/1981 8.477.922-9 10 

2 ANDREI FLORIANO DOS SANTOS 29/11/1982 8.805.849-6 10 

3 PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA COELHO 4/3/1983 8.272.268-8 10 

4 PATRICIA RADCHESKI SILVEIRA 22/3/1985 8.691.865-0 10 

5 ELOIZE CAROLINE TEIXEIRA DIAS 12/9/1985 10.258.703-0 10 

6 FABIO DA SILVA ARGENTÃO 10/12/1985 9.137.953-8 10 

7 MELLINA MARIANA LEMOS 12/1/1989 10.303.595-3 10 

8 MARINA GRUBE 2/3/1990 8.763.582-1 10 

9 RUANY APARECIDA RICETO 14/3/1991 12.315.319-7 10 

10 PRISCILA NOGUEIRA 28/10/1991 12.342.637-1 10 

11 ADRIELI DAVIANI SOUZA DA SILVA 1/3/1993 12.409.753-3 10 

12 SAMARA REGINA MOREIRA DOS SANTOS 10/3/1994 12.701.331-4 10 

13 WELLINGTON LUCAS DA SILVA OTTO 25/6/1995 13.011.240-4 10 

14 ANA CLAUDIA ALVES RIBEIRO 4/7/1995 13.349.246-1 10 

15 JHENIFER GUTIERREZ GONÇALVES 21/7/1995 13.147.197-1 10 

16 WESLEY ISBRAIM SCHULTZ VARGAS 9/10/1995 13.591.603-0 10 

17 ARIANE ZAZE DE ALMEIDA 31/12/1995 12.511.909-3 10 

18 BEATRIZ PIKUSSA MASCARELLO 3/7/1996 10.682.849-0 10 

19 RUAN CAETANO ARAUJO DOS SANTOS 15/1/1997 8.794.100-0 10 

20 KAMYLLA CHACARSKI DOS ANJOS 5/4/1997 13.034.136-5 10 

21 JESSICA OLIVIA FURTADO 30/4/1997 13.611.976-1 10 

22 FABIANA GONÇALVES DOS SANTOS 27/5/1997 13.409.845-7 10 

23 DARA PEREIRA MEIRA 5/8/1997 13.836.238-8 10 

24 CAROLINA TETER DE SOUZA 20/10/1997 13.235.858-3 10 

25 KAUANA MOREIRA SENTER 6/11/1997 13.398.665-0 10 

26 EDUARDO LOPES COCK 24/1/1998 6.027.704 10 

27 DAVID PONCHEK DE OLIVEIRA 28/1/1998 13.388.025-9 10 

28 ADRIEL BARBOSA VEDAM 27/4/1998 14.138.293-4 10 



 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 05 de 

Fevereiro de 2016. 
 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

29 RAISSA MARIA RICETO 24/8/1998 13.680.076-0 10 

30 LUCINELI WOLSKI DE SOUZA 10/11/1998 12.478.783-1 10 

31 ANDRIESA ROSA DE OLIVEIRA 21/11/1998 12.840.476-7 10 

32 LUANA CRISTINA KREBS PEREIRA 29/12/1998 13.770.736-5 10 

33 CAMILA EPIFANIO DE PAULA 30/3/1999 14.617.140-0 10 

34 MILENA CAROLINE DOS SANTOS 9/4/1999 13.855.904-1 10 

35 NATALIE TILLER WINTER 26/5/1999 9.406.028-1 10 

36 ARIADNE SOPHIA FERREIRA CAVALCANTI 14/7/1999 13.389.885-9 10 

37 MARRY SILVA INACIO 6/8/1999 14.013.098-2 10 

38 STEFANY DE JESUS COSTA 2/9/1999 13.369.984-8 10 

39 DANDARA AMARAL DA SILVA 17/9/1999 13.520.507-9 10 

40 ARIANE DE FREITAS GIL 5/10/1999 14.483.244-2 10 


